culum. Hac enim vna re lidem extinction esse. Tandem
res ad PhilippunC) deiata; is de Adoracione saeranienti

se cum Karolstadio sentire adseruit. j'/tp”) tü> XQ"11

/noreveiv, ubi vbi sit. Porro ipsum vehementer male habere,

quod litigarent de prepucio, quod extra ebristianismum' 1

)

esset, adeoque vilibus de rebus. Quandoquidem Paulum in

totum sustulisse Cireumcisionem in Corinth., cur ergo non
missus antiquandas esse. Immo Augustinianos et

c
i suam

habere ecclesiam adeoque bono exemplo egisse, quod seeurn

dispensassent porro f
) non missare. Kardlstadius voluit

eciam tempora esse eonferenda. Id, dixit Philippus, me«)'
non mouet h

), quia 1

) hie in Capharnaum satis predicatum

est, quid quod ipsi adhuc et perpetuo in ritibus herent!

Monachi factum Christi pro se habent, ut maxime jnsanirent

Pharis^i. Quesiuit Karlstadium*) Philippus, quid hac de 1

)

re magistrate consuleret: respondit: contra nundinationes,

que in templis fierent, non eciam 1

”) priuatas missus. At,

aiebat Philippus, non alia quani ista via illis oecurri

potest. Incipienduin est, tandem") nihil ficret; non respi-

“) Nam’nec . . . popocisti fehlt Jä. — b
) dicebatl aiebat .1ft.

— <•) yip] xai Jä. — <t) fbristiamim Jä. — «) et Augustinianos Jä.

— *) porro] nove Jä. — s) me] nec Jä. — h
)
monet Jä. — !

)
quod Jä.

— k
) e Karolstadio JK. — i) de] in Jä. — m

) eciam] contra Jä.
— “) est tandem ! Jä.

') Vgl. zu diesem Sprichwort C. Plinii Caecilii Seeundi
epist lib. I, 8, 1.

a
) Vgl. Joh. 4, 24.

:1

j
Vgl. vorher S. 33 Anm. 5.

') Melanchthon.
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ciendum est retro ei, qui“) mauum aratro adplicuit 1

). Scio

et dominacionem vestram rem immutatarn velle. respondit

Karolstadius: raaxime, tarnen sine tnmultn et Aduersariorum

calumniandi ansa. Praeterea huic jnterfuit negocio b
) hospes

quidam Ertfordianus 0
), grauis certe vir et prudens. Is

diecbat se maxime dolere, quod res tantis ageretur tragediis,

quandoqaiden], si ipsi sicut Erasmus hactenus processissent,

rei hodie consultum esset. Huic Karolstadius respondit,

Ybi seommata et jnuectiuas ex Prophetis, Euangeliis et

Apostolorum scriptis eradicarint, se deinde modcste atque

tranquille scripturos. Postremo Jonas in arce2
)
prouinciam

buccinandi verbi diuini subiit. llle adeo, ut antea d) a

nullo factum esse vidi, ardentissime in abusus et ritus

missarum inuehitur adnitens omnes radicitus euellere breui.

Singulisque diebus tantum ')
vnam celebrari statuere